1

Министерство образования и науки  Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«ТАГАНРОГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ А. П. ЧЕХОВА»

П Р И К А З  №  273 – ст

3 сентября 2012 г.                                                  г. Таганрог

О зачислении на 2-й курс

заочная форма обучения (внебюджет)

На основании приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации № 2895 от 28.12.2011 г. «Об утверждении Порядка приема граждан

в образовательные учреждения высшего профессионального образования»

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить студентами 2 курса для обучения по программам бакалав-

риата на отделение заочной формы обучения на места по договорам с оплатой

стоимости  обучения следующих лиц, имеющих высшее профессиональное об-

разование:

ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Математика»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Трубицина Надежда Анатольевна 53
2. Блохин Александр Александрович 44
3. Согомонян Тамара Степановна 35

2

Направление подготовки «Педагогическое образование»

профиль «Физика»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Дижа Инна Васильевна 53

2. Попова Анастасия Александровна 38

Направление подготовки «Педагогическое образование»

«Физическая культура»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Занина Полина Васильевна 65

2. Гречко Александр Константинович 42

3. Матвейчук Любовь Александровна 39

ФАКУЛЬТЕТ ПСИХОЛОГИИ И СОЦИАЛЬНОЙ ПЕДАГОГИКИ

Направление подготовки «Психолого-педагогическое образование»
 профиль «Психология и социальная педагогика»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Лешко Александра Александровна 70

2. Шевченко Дарья Сергеевна 66

3. Селиванова Надежда Петровна 40

4. Духанина Оксана Николаевна 37

ФАКУЛЬТЕТ ИНФОРМАТИКИ И УПРАВЛЕНИЯ

Направление подготовки «Менеджмент»

профиль «Управление малым бизнесом»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1.  Попов Евгений Андреевич 45

3

ФАКУЛЬТЕТ РУССКОГО ЯЗЫКА И ЛИТЕРАТУРЫ

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Русский язык и литература»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1.  Прийма Светлана Васильевна 49

ФАКУЛЬТЕТ ПЕДАГОГИКИ И МЕТОДИКИ

НАЧАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Начальное образование»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Аноприенко Ольга Алексеевна 55

2. Серогодская Алена Сергеевна 50

3. Покорская Елена Александровна 40

4. Чернякова Екатерина Александровна 40

5. Степаненко Елена Сергеевна 34

6. Челикова Анна Алексеевна 33

Направление подготовки «Специальное (дефектологическое) образование»

профиль «Логопедия»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Волошина Ксения Александровна 63

2. Пашкова Мария Николаевна 53

3. Меркина Анна Юрьевна 48

4. Ярцева Яна Вячеславовна 39

5. Вырыпаева Полина Владимировна 37

4

ФАКУЛЬТЕТ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Английский язык»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Швидкая Лидия Георгиевна 65

2. Мартиросова Яна Размиковна 65

3. Курдюкова Анастасия Владимировна 65

4. Мезенцева Мария Юрьевна 58

5. Дронова Оксана Владимировна 50

6. Приказчикова Ксения Петровна 48

7. Филимонова Оксана Николаевна 48

8. Потий Светлана Владимировна 45

9. Кикинчук Ольга Анатольевна 45

10. Жмырко Ирина Евгеньевна 43

11. Саврилова Елена Геннадьевна 36

12. Копистко Валентина Александровна 35

13. Илясова Людмила Валентиновна 28

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Немецкий язык»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Соботницкий Иван Сергеевич 40

ФАКУЛЬТЕТ ИСТОРИИ И ПРАВА

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «История»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Веревкин Игорь Владимирович 50

2. Якишева Инна Александровна 38

3. Дружиненко Карина Юрьевна 37

5

4. Дорошков Анатолий Александрович 37

5. Колесникова Галина Григорьевна 35

Направление подготовки «Юриспруденция»

профиль «Юриспруденция

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Веселовская Марина Петровна 55

2. Орлов Андрей Александрович 50

3. Краснова Ксения Михайловна 50

4. Аршба Константин Алексеевич 49

5. Бабак Владимир Владимирович 49

6. Солозобов Сергей Павлович 48

7. Дзюба Вячеслав Павлович 48

8. Курская Елена Эдуардовна 48

9. Ятченко Константин Леонидович 47

10. Кубрак Александр Анатольевич 47

11. Серебрянский Иван Юрьевич 46

12. Филоненко Роман Николаевич 46

13. Миронюк Денис Олегович 46

14. Гиль Елена Викторовна 45

15. Кремнев Николай Алексеевич 45

16. Стеблецова Анна Александровна 45

17. Гончарова Оксана Николаевна 45

18. Бураков Александр Вячеславович 45

19. Шерстюк Андрей Михайлович 45

20. Кулик Дмитрий Анатольевич 44

21. Прикладов Виктор Сергеевич 44

22. Григоренко Алексей Сергеевич 42

23. Тягло Максим Иванович 42

6

24. Лях Владимир Александрович 42

25. Санфа Оксана Васильевна 42

26. Знаменский Кирилл Сергеевич 41

27. Фролов Алексей Владимирович 41

28. Перфилов Евгений Николаевич 40

29. Долженко Валерий Геннадьевич 40

30. Дорофеев Сергей Викторович 40

31. Краснов Сергей Михайлович 40

32. Скрипник Александр Маркович 40

33. Колтунова Елена Николаевна 40

34. Осыка Василий Васильевич 40

35. Баранник Вячеслав Александрович 40

36. Севастьянов Алексей Игоревич 40

37. Долженко Алена Алексеевна 40

38. Карикалпакова Наталья Васильевна 40

39. Гречко Константин Сергеевич 39

40. Каралех Мария Евгеньевна 39

41. Федоренко Ярослав Сергеевич 38

42. Скрипниченко Павел Геннадьевич 38

43. Ляшко Вячеслав Викторович                       38

44 Дорофеев Роман Юрьевич                       38

45 Ляшенко Федор Сергеевич                       38

2. Приказ разместить на официальном сайте института в сети Интернет и на

информационном стенде приемной комиссии.